1
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

EDITAL 03/2021
AUDIÊNCIA PÚBLICA DIGITAL - LRF   1° QUADRIMESTRE – 2021

A Prefeitura Municipal de Treviso torna público que realizará Audiência Pública Digital

regulamentada pelo Decreto 302/2021 para Avaliação e Demonstração do Cumprimento das Metas

Fiscais da LRF referente ao 1° Quadrimestre de 2021.  A audiência será realizada nos dias

09/06/2021 à 11/06//2021, proporcionando a participação popular através do “site” da Prefeitura

Municipal.

O presente Edital será divulgado no Site Oficial da Prefeitura.

Com a suspensão de eventos presenciais como medida preventiva à pandemia de Covid-19

a Prefeitura realizará Audiência Pública Digital assegurando a participação popular.

Esta nova forma de apresentação por meio digital resultará em uma maior conexão com a

vontade e necessidade da população. Para dar a sua sugestão, basta clicar no link preencher o

questionário e escrever sua sugestão. Antes de deixar as suas sugestões, solicitamos que você

preencha um pequeno cadastro de participante. Os dados serão mantidos em sigilo e servirão

apenas para confirmar se você é cidadão de Treviso.

A participação de todos é muito importante.

Treviso, 31 de maio de 2021.

ERNANY DA SILVA MORETI
Secretário de Administração e Finanças

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br